PAGE
2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

07.06.2023                                                                                             № 61/411
пгт Богородское
О занесении в Книгу Почета Богородского района

В соответствии с изменениями от 02.06.2021, с Положением о Книге Почета Богородского района утвержденным решением Думы Богородского муниципального округа от 24.02.2021 №31/231, в редакции решения от 22.02.2022 № 58/397 и на основании решения комиссии при главе Богородского района для рассмотрения кандидатур на присвоения звания «Почетный гражданин Богородского района» и занесения граждан в Книгу Почета Богородского района от 22.05.2023 Дума Богородского муниципального  округа  РЕШИЛА:

1. За большой вклад в развитие культуры на территории  Богородского района занести в Книгу Почета Богородского района - Копосову Галину Александровну, пенсионера, ветерана муниципальной службы.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа  Кировской  области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Богородского муниципального округа                                      И.В. Шелгинских
Глава Богородского

муниципального округа                                                               А.С. Соболева

__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по

организационному обеспечению
администрации Богородского

муниципального округа
	                                 А.В. Машковцева